
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na obszarze gminy Godziesze 

Wielkie 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 2 statutów sołectw Gminy Godziesze (Uchwała Nr V/29/2019 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 27 lutego 2019 r., Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 

poz. 2634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wybory Sołtysów wsi i Rad Sołeckich na obszarze gminy Godziesze Wielkie przeprowadza 

się w okresie od dnia 7 czerwca 2024 roku do dnia 5 lipca 2024 roku. 

2. Terminarz zebrań wyborczych oraz przewodniczących zebrań określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270D84A1-517E-47F7-A365-34854F470B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 4/2024

Wójta Gminy Godziesze Wielkie

z dnia 23 maja 2024 r.

Lp. Nazwa wsi Data zebrania
Godzina 

zebrania
Miejsce zebrania

Radny Gminy – 

przewodniczący zebrania

Przedstawiciel Urzędu 

Gminy

1. Bałdoń 19.06.2024 19:00 Sala OSP w Stobnie Jakub Błaszczyk
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

2. Biała 14.06.2024 18:00 Sala OSP w Białej Tomasz Przybył
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

3. Borek 20.06.2024 19:00 Sala OSP w Borku Artur Wardęga
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

4. Godziesze Małe  I 14.06.2024 19:00
świetlica „Stara Gmina”    

w Godzieszach Wielkich
Mariusz Pawlak Katarzyna Łańduch

5. Godziesze Małe II 13.06.2024 19:00
świetlica „Stara Gmina”    

w Godzieszach Wielkich
Mariusz Pawlak

Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

6. Godziesze Wielkie 21.06.2024 18:00
sala OSP                             

w Godzieszach Wielkich
Radosław Marek Magdalena Gilicka

7. Godzieszki 22.06.2024 19:00
świetlica „Stara Gmina”    

w Godzieszach Wielkich
Radosław Marek

Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

8. Józefów 29.06.2024 19:00 Sala OSP w Józefowie Rafał Gzil
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

9. Kakawa- Kolonia 15.06.2024 18:00

Wiejski Inkubator 

Przedsiębiorczości, 

Aktywności i Edukacji      

w Kakawie-Kolonii

Dawid Ścibor Anna Pilarczyk

10. Kąpie 28.06.2024 19:00 sala OSP w Krzemionce Dariusz Bury
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

11. Końska Wieś 21.06.2024 19:00
świetlica „Stara Gmina”    

w Godzieszach Wielkich
Tomasz Przybył Dorota Kozica

12. Krzemionka 14.06.2024 19:00 Sala OSP w Krzemionce Dariusz Bury Magdalena Gilicka

13. Nowa Kakawa 05.07.2024 19:00
Sala OSP                            

w Starej Kakawie
Maria Szymańska

Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

14. Rafałów 16.06.2024 18:00

Wiejski Inkubator 

Przedsiębiorczości, 

Aktywności i Edukacji      

w Kakawie-Kolonii

Dawid Ścibor
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

15. Saczyn 07.06.2024 19:00 Sala OSP w Saczynie Andrzej Olek
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

16. Skrzatki 23.06.2024 16:00
sala OSP                             

w Zajączkach Bankowych
Edyta Strzyż-Olek Anna Szubert

17. Stara Kakawa 05.07.2024 20:00
Sala OSP                            

w Starej Kakawie
Maria Szymańska

Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

18. Stobno Siódme 21.06.2024 19:00
Szkoła Podstawowa           

w Stobnie Siódmym
Rafał Gzil Magdalena Dziwińska

19. Stobno 11.06.2024 19:00 Sala OSP w Stobnie Jakub Błaszczyk
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

20. Takomyśle 22.06.2024 19:00
sala OSP                             

w Zajączkach Bankowych
Edyta Strzyż-Olek Anna Biernat

21. Wola Droszewska 21.06.2024 19:00
Sala OSP                            

w Woli Droszewskiej
Ryszarda Wojtynka

Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

22. Wolica 14.06.2024 19:00 Dom Ludowy w Wolicy Paweł Grabowski
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

23. Zadowice 21.06.2024 19:00 Sala OSP w Zadowicach Dariusz Bury Mirosława Kubacka

24. Zajączki Bankowe 21.06.2024 19:00
sala OSP                             

w Zajączkach Bankowych
Edyta Strzyż-Olek Magdalena Szwajkowska

25. Żydów 17.06.2024 19:00 Sala OSP w Żydowie Teresa Karolak
Mariusz Szyszkiewicz - 

Wójt Gminy

Terminarz

zebrań wyborczych – wybory Sołtysów i Rad Sołeckich

na terenie Gminy Godziesze Wielkie – 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 270D84A1-517E-47F7-A365-34854F470B3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




